様式第3号(第6条関係)

年  月  日

 大田市長        様

申請者  団 体 名

代表者氏名

住   所

連絡先(電話番号)

防犯灯（新設・更新）設置補助変更承認申請書

  防犯灯設置補助について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

指 令 年 月 日 年   月   日 指 令 番 号 指令  第   号

補 助 年 度       年度 整 理 番 号

補助金の名称 年度 防犯灯設置補助金

変 更 の 内 容

１． 事業内容の変更

２． 事業の廃止（いずれか該当するものを○で囲むこと。）

変 更 の 理 由

(設置場所を変更す

る場合は、変更後の

位置も記載するこ

と｡)

変 更 年 月 日 年     月     日（予定）

摘 要